
執行活動一覽表     2024年5月   至  2025年5月 
開始 
日期 

結束 
日期 活動名稱 主辦單位 活動性質及內容 

（演出、展覽、研習等） 參觀人數 是否收費 

2024/
05/18 

2024/ 
06/16 

倘若日光-曾麟媛個展​
The Glinted: Zeng 
Lin-Yuan Solo 
Exhibition 

應力空間 展覽 582 否 

2024/
06/22  

2024/ 
07/21 

《__________.》身體

山島雕塑展​
BODY ISLAND 

 
 

應力空間 展覽 734 否 

2024/
07/27 

2024/ 
08/20 

羅漢-劉建廣個展 
Arahant: Liu Chien 
Kuang Solo 
Exhibition 

 

應力空間 展覽 587 否 

2024/
08/31 

2024/ 
09/29 

時間的皺摺—林明玉

個展   
Wrinkled imprints of 
deep time-Lin 
Ming-Yu Solo 
Exhibition 

 
 

應力空間 展覽 381 否 

2024/
10/12 

2024/ 
10/26 

發光通流 Luminous 
Fluxus 

 
策展人：文貞姬 
藝術家：梁光子，李在苑

，安美子，黃柏皓，謝福

音，黃曉茹 

 

應力空間 展覽 180 否 

2024/
11/02 

2024/ 
12/29 
 
原展至
12/15 
後有延長 

無限樂園 - 陳閃個展 
The Infinite-land - 
Sim Chan Solo 
Exhibition 
 
策展人：高穎琳 
藝術家：陳閃 

 

應力空間 展覽 8535 是 

2025 
01/04 

2025 
02/16 

在移動中甦醒-黃曉茹

個展 
Awakening in 
Motion-Huang 
Hsiao-Ju Solo 
Exhibition 

 

應力空間 展覽 759 否 



2025 
02/22 

2025 
03/30 

野燒穴居民－陳瑋軒

個展 
Wild-Fired Pit 
Dwellers - Chen 
Wei-Hsuan Solo 
Exhibition 

 

應力空間 展覽 691 否 

2025 
04/05 

2025 
05/25 

阿如夢-吳聯吟個展 
Arumon-Wu Lien-Yin 
Solo Exhibition 

 

應力空間 展覽 409 
(截至5/1止) 

 

否 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



應力空間 2024 - 2025 展覽舉辦經歷 

類型 展期 展覽名稱 藝術家 

1.邀請展覽 2024 
 
05/18 
-06/16 

倘若日光-曾麟媛個展​
The Glinted: Zeng Lin-Yuan Solo Exhibition 

曾麟媛 

 

2.邀請展覽 2024 
 
06/22 
-07/21 

《__________.》身體山島雕塑展​
BODY ISLAND 

身體山島 

 

3.邀請展覽 2024 
 
07/27 
-08/20 

羅漢-劉建廣個展 
Arahant: Liu Chien Kuang Solo Exhibition 

劉建廣 

 



4.邀請展覽 2024 
 
08/31 
-09/29 

時間的皺摺—林明玉個展   
Wrinkled imprints of deep time-Lin Ming-Yu 
Solo Exhibition 

林明玉 

 

5.邀請展覽 2024 
 
10/12 
-10/26 

發光通流 Luminous Fluxus 策展人：文貞姬 
藝術家：梁光子，李在苑，安美子

，黃柏皓，謝福音，黃曉茹 

 

6.邀請展覽 2024 
 
11/02 
-12/29 
原展至12/15 
後有延長 

無限樂園 - 陳閃個展 
The Infinite-land - Sim Chan Solo Exhibition 

策展人：高穎琳 
藝術家：陳閃 

 



7.邀請展覽 2025 
 
01/14 
-02/16 

在移動中甦醒-黃曉茹個展 
Awakening in Motion-Huang Hsiao-Ju Solo 
Exhibition 

黃曉茹 

 

8.邀請展覽 2025 
 
02/22 
-03/30 

野燒穴居民－陳瑋軒個展 
Wild-Fired Pit Dwellers - Chen Wei-Hsuan 
Solo Exhibition 

 陳瑋軒 

  

9.邀請展覽 2025 
 
04/05 
-05/25 

阿如夢-吳聯吟個展 
Arumon-Wu Lien-Yin Solo Exhibition 
 

吳聯吟 

 

 

 


